
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 10:37:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DO PRÉDIO MULTIUSO, SITO NA RUA 15 DE
NOVEMBRO, ESQUINA COM A RUA 7 DE SETEMBRO.
Resumo:
ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DO PRÉDIO MULTIUSO, SITO NA RUA 15 DE
NOVEMBRO, ESQUINA COM A RUA 7 DE SETEMBRO”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2019 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/padequacao-das-instalacoes-eletricas-do-predio-multiuso-sito-na-rua-15-de-novembro-esquina-com-a-rua-7-de-setembrop-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5685baf5b6d844274e7ffc52fdaacc27.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2019 APARECI... 22/01/2019 20/02/2019 R$ 7.350,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/20

